

## 平成25年度 特定非営利活動にかかる事業 活動計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人 皮膚の健康研究機構

(単位：円)

科 目	金 額	
(経常収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
入会金収入	305,000	
2 事業収入		
皮膚の健康に貢献する為の啓発活動事業収入	6,976,730	
エビデンス創出事業収入	9,450,000	
3 寄付金収入	61,900,000	
4 その他の収入		
受取利息	2,645	
当期収入合計		78,634,375
経常収入合計		78,634,375
II 経常支出の部		
1 事業費		
皮膚の健康に貢献する為の エビデンス(医学的根拠)創出事業費	21,284,245	
皮膚の健康に貢献する為の啓発活動事業費	17,727,352	39,011,597
2 管理費		
役員報酬	863,055	
給料手当	840,000	
旅費交通費	1,331,630	
通信運搬費	928,007	
広告宣伝費	437,850	
消耗品費	41,580	
会議費	800,773	
接待交際費	17,775	
賃借料	221,158	
支払手数料	921,727	
諸会費	100,000	
事務費	6,735,000	
雑費	1,000	
		13,239,555
経常支出合計		52,251,152
経常収支差額		26,383,223
III その他資金収入の部		
その他の資金収入合計		0
IV その他資金支出の部		
その他の資金支出合計		0
当期収支差額		26,383,223
前期繰越収支差額		△ 6,933,933

次期繰越収支差額		19,449,290
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額	26,383,223	
2 負債減少額		
当期収支差額		
増加額合計		26,383,223
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
当期収支差額	0	
2 負債増加額		
減少額合計		0
当期正味財産増加額		26,383,223
前期繰越正味財産額		△ 6,933,933
当期正味財産合計		19,449,290